JUIZ  DE FORA
PREF.  E 1 TURFI

terça-feira, 11 de feverei

cAmARA muMCWAL.
DE JUIZ DE FORA

Protocolo n°

Ern 	I

--SERVIDOR (A)

An 	mas
Prefeito • e Juiz de ora

/ 202.c)

PRESIDENTE

Ofício N° 2828/2020/SARH

De: Antônio Almas
Prefeito de Juiz de Fora
SARH/GBPREFEITO

Para: Luiz Otávio Fernandes Coelho

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Câmara Municipal de Juiz de Fora

Rua Halfeld, 955 - Centro

Juiz de Fora - MG/ CEP: 36016-000

Assunto: Veto Integral ao Projeto de Lei Complementar n° 14/2019, de autoria do Vereador
Wanderson Castelar.

Excelentíssimo Senhor,

Comunicamos a V. Ex.' para os devidos fins, que VETAMOS INTEGRALMENTE o Projeto
de Lei Complementar n° 14/2019 que "Altera a Lei n° 6.910, de 31 de maio de 1986, e a Lei
Complementar n° 6, de 27 de novembro de 2013, quanto ao uso e ocupação do solo no
Bairro Aeroporto" - "Art. 1° Passa a ser classificada como ZC5 - Zona Comercial 5, com
restrições de uso estabelecidos no Anexo Único desta Lei Complementar, a Rua José
Apolônio dos Reis, no Bairro Aeroporto".

Respeitosamente,

1•:,ic.'çi,E,1)A A SEG iTINTE COMISSr

I

1 VETO RJ CSPECIAL O IttQUÉRiTO O
IT~T---7-------

—A -- ----
SCe.

Secretaria de Administração e Recursos Humanos
Av. Brasil, 2001 - 9Q andar - Centro - Tel: 36907243 - Email: gabinete@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36060010 - Juiz  de Fora - MG ......

11/02/2020 Página

	Page 1